(ddawtara da ddstância dJanótica de Jddalto
Km. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PROJETO DE LEI N9 47, DE 30 DE ABRIL DE 2024
(MESA DA CÂMARA)

"Altera a denominação do loteamento Saltense II - Lei Municipal n9
2.678/2005."

Artigo l9 - Fica alterada a denominação do loteamento Jardim Saltense II para Residencial ítalo
Fabbri - Lei Municipal n9 2.678/2005.

Artigo 2- - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Reuniões, em 30 de abril de 2.024.

JUSTIFICATIVA : Atendendo solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Urbano por meio do Ofício
SDU n974/2024, de 27 de fevereiro de 2024.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br